
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

 16.11.2018 № 839

Про визначення Орендодавців
об’єктів комунальної власності
територіальної громади м. Бровари

Керуючись Законом України «Про оренду державного та комунального майна» 
та п. 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» на підставі 
рішення Броварської міської ради від 21.06.2018 № 983-41-07 «Про оптимізацію 
структури виконавчих органів Броварської міської ради», виконком міської ради 

В И Р І Ш И В :
1. Визначити Орендодавцями рухомого і нерухомого майна комунальної 
власності територіальної громади м. Бровари:
1.1. Управління з питань комунальної власності та житла Броварської міської 
ради, щодо рухомого і нерухомого майна комунальної власності 
територіальної громади м. Бровари (за винятком майна, що вказано в        п. 
1.2. та 1.3.);
1.2. Фізкультурно-оздоровчий заклад «Плавальний басейн «Купава», щодо 
рухомого і нерухомого майна комунальної власності територіальної громади 
м. Бровари, що перебуває у нього на балансі;
1.3. Комунальне підприємство «Оздоровчо-реабілітаційний центр» 
Броварської міської ради, щодо рухомого і нерухомого майна  комунальної 
власності територіальної громади м. Бровари, що перебуває у нього на 
балансі».
2. Покласти на Орендодавців виконання наступних функцій:
-  виступати позивачем, відповідачем, третьою стороною в судах, в 
господарських судах з питань орендних відносин;
- готувати проект договору оренди / додаткової угоди;
- проводити розрахунок орендної плати;
- готувати проект договору про відшкодування витрат балансоутримувача на 
утримання орендованого нерухомого майна та надання комунальних послуг 
орендарю;
- контролювати виконання договорів оренди та своєчасно вживати відповідні 
заходи у випадках порушення умов договору.



3. Виконувати вищевказані функції на підставі діючих нормативно - 
правових актів: Положення про порядок передачі в оренду комунального 
майна територіальної громади м. Бровари, Методики розрахунку  і порядку 
використання плати за оренду комунального майна територіальної громади 
м. Бровари, Типового договору про передачу майна територіальної громади 
м. Бровари в оренду та Типових додаткових угод до договору про передачу 
майна територіальної громади м. Бровари в оренду. 
4. Визнати такими, що втратили чинність рішення виконкому від 12.03.2013 
№ 103 "Про визначення Орендодавця об’єктів комунальної власності 
територіальної громади м. Бровари" та від 07.10.2014 № 571 «Про внесення 
змін до рішення виконкому від 12.03.2013 № 103».
5. Дане рішення набирає чинності з моменту його прийняття.
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Голубовського Г.П.

Міський голова                                                                 І.В.Сапожко


